Bezirk Dresden | Sommer 2024
SG Weildig e.V. - Abt. Tennis (244)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Heinrich-Lange Stral3e 37, 01328 Dresden
G 0351-2530778

Sportwart/in
Hollige, Alexander
T +491712067357 hollige@me.com

Jugendwart/in

Mdiller, Ute
T 01749775149 ute.mueller33@t-online.de
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Herren 60 (4er) | Bezirksklasse Senioren

MF: Hans-Jurgen Swoboda

m 0151 7211 9245; hj.swoboda@web.de

Ra. Name (Nat.)
1 Mayer, Ralf-Ulrich

ID-Nr.
14803170

(SG mit TC Bad WeiR3er Hirsch Dresden)

Swoboda, Hans-Jirgen
Bellmann, Volker

Miller, Matthias

Weber, Jirgen

Dr. Hoffmann, Jan-Peter
Korner, Olaf

Naseband, Rainer
Klerch, Peter

10 Kriger, Peter

11 Kubitza, Rolf-Dieter
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15351885
16002215
15302935
15302960
15552756
15402863
15003428
14251989
14603296
14903310
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